
 

 

 

 
 
 
 
 

ジャイロへーメーカ 
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MGH /2520 
2620 
3120 

■ジャイロへーメーカ：仕様 

型 式 

規格 

作業幅 

ｍｍ 

機体寸法 ｍｍ 
重量 

ｋｇ 

タイン 

本 

作業幅㎜ 作業速度㎞/h 作業能力 a/h 
タイヤ 

サイズ 

適 応 

トラクター 

kW（PS） 全長 全幅 全高 
テッデ

ィング 

レーキ

ング 

テッデ

ィング 

レーキ

ング 

テッデ

ィング 

レーキ

ング 

MGH2520 2500 2900 
（1650） 

2700 
(1700) 

1300 
（2100） 230 12 

(6/ロータ) 2600 2500 6~10 6~8 120~ 
210 

110~ 
150 13×5.00 

-6-4PR 

15～44 

(20～60) 

MGH2620 2600 2800 
(1700) 

2700 
(1800) 

1400 
(1600) 290 12 

(6/ロータ) 2600 2500 2~10 4~8 52~ 
260 

100~ 
200 

15～44 

(20～60) 

MGH3120 3100 3150 
(1900) 

3300 
(2700) 

1300 
（2100） 280 16 

(8/ロータ) 3200 3100 6~10 6~8 150~ 
260 

140~ 
190 

16×6.50 

-8-4PR 

22～59 

(30～80) 

 ＊機体寸法の（ ）は移動時寸法です。 
＊作業速度は収量によって調整が必要となる場合があります。 
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公道走行対応灯火器等を標準装備して 
全面モデルチェンジ！ 

 

小さく置いて、大きく使う！ 
・トラクターにスムーズに追従する 

オートスイング方式 

・枕地作業に威力発揮のオフセット機構。 

・MGH/2520‣3120 はタイン角度を簡単に切替て 

「反転」「拡散」「集草」。 

・MGH2620 はタイン先端形状を真直ぐにして 

草の連れ回り減少させて集草能力がアップ。 

タインアームを差替えてタイン角度の切替を 

行います。 

公道走行に対応した 
小型ジャイロへーメーカが 
登場しました。 
・LED灯火器類、制限標識等標準装備。 
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