ST17

New

MGH /2520 2620 3120

公道走行対応灯火器等を標準装備して 全面モデルチェンジ!



MGH2520

小さく置いて、大きく使う!

- トラクターにスムーズに追従する オートスイング方式
- ・枕地作業に威力発揮のオフセット機構。
- MGH/2520+3120 はタイン角度を簡単に切替て 「反転」「拡散」「集草」。
- MGH2620 はタイン先端形状を真直ぐにして 草の連れ回り減少させて集草能力がアップ。 タインアームを差替えてタイン角度の切替を 行います。

公道走行に対応した 小型ジャイロへーメーカが 登場しました。

· LED 灯火器類、制限標識等標準装備。





■ジャイロへーメーカ:仕様

Ī	型式	規格 作業幅 mm	機体寸法 mm			重量	タイン	作業幅mm		作業速度km/h		作業能力 a/h		タイヤ	適応
			全長	全幅	全高	里里 kg	タ1フ 本	テッデ ィング	レーキング	テッデ ィング	レーキング	テッデ ィング	レーキング	サイズ	トラクター kW(PS)
	MGH2520	2500	2900 (1650)	2700 (1700)	1300 (2100)	230	12 (6/ロータ)	2600	2500	6~10	6~8	120~ 210	110~ 150	13 × 5.00 -6-4PR	15~44 (20~60)
	MGH2620	2600	2800 (1700)	2700 (1800)	1400 (1600)	290	12 (6/ロータ)	2600	2500	2~10	4~8	52~ 260	100~ 200		15~44 (20~60)
	MGH3120	3100	3150 (1900)	3300 (2700)	1300 (2100)	280	16 (8/ロータ)	3200	3100	6~10	6~8	150~ 260	140~ 190	16 × 6.50 -8-4PR	22~59 (30~80)

- *機体寸法の()は移動時寸法です。
- *作業速度は収量によって調整が必要となる場合があります。

安全についてのご注意

- ●取扱説明書をよくお読みのうえ、正しく安全にお使いください。
- ご使用の前後には、十分に点検・整備をおこなってください。



株式会社IHIアグリテック

〒066-8555 北海道千歳市上長都1061番地2 TEL 0123(26) 1123 FAX 0123(26) 2412

-ムページアドレス http://www.ihi.co.jp/iat/